[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  30 декабря  2020 г.			                       				           №  920

Об утверждении муниципального задания
Муниципальному бюджетному учреждению
дополнительного образования «Лахденпохская районная
детско-юношеская спортивная школа», в отношении которого
Администрация Лахденпохского муниципального
района осуществляет функции и полномочия учредителя,
 на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы
В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Лахденпохского муниципального района и финансового обеспечения выполнения этого задания, утверждённого постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района  от 21.11.2018 №496, в целях осуществления функций и полномочий учредителя в отношении Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа» Администрация  Лахденпохского муниципального района постановляет:
1.Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Лахденпохская районная  детско-юношеская спортивная школа», в отношении которого Администрации Лахденпохского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы.
2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лахденпохская районная  детско-юношеская спортивная школа» (Е.В. Лысенко) обеспечить выполнение муниципального задания, по итогам каждого квартала и года представлять в Администрацию Лахденпохского муниципального района отчет об исполнении муниципального задания.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Лахденпохского муниципального района: https://lah-mr.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                                                   О.В. Болгов
Разослать: дело, заместителю Главы Администрации Лахденпохского муниципального  района по социальной политике, финансовое управление, МУ «РУО и ДМ», МБУ ДО «ЛРДЮСШ»

image1.emf